Q/^ítm^íci^ixx/ da '^íUa/}'fx>òa (^ã/MóMca, de Stíí^

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

I ^ I Aprovado I  I Rejeitado

r>n POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoráveis

e  voto(s) Contrários

Em / oH I

MOÇÃO N° 134/2022

De Congratulações ao Senhor Leandro Lima

em face da passagem de seus 14 anos de

exercício da profissão de prometer.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O prometer é o profissional com experiência

em promoção e gestão de eventos, que cuida para que tudo aconteça da
melhor maneira no grande dia. Desde o planejamento, captação de

fornecedores, administração de recursos, compilação de documentação, até a
execução propriamente dita.

Os tipos de eventos que são organizados,

executados e gerenciados pelo promoter variam desde festas de casamento,
bailes, formaturas, aniversários, eventos corporativos, esportivos, religiosos, de

moda, até shows, feiras, lançamentos de produtos, degustações, entre tantos

outros.

Em nossa região, temos a alegria de contar

com o trabalho do Senhor Leandro Lima, referência em festanças e baladas na

região, que completou 14 anos nessa trajetória de sucesso. No último domingo,
17 de abril, no Agito São Roque, o promoter comandou uma festa de

comemoração pela data celebratòria de alto porte, que incluiu entre as atrações

Ana Lúcia, Daci Romão, Os Caipiras de Ibiúna, Mirian Prestes, ícaro Montebelo
e DJ Marcinho, não sem o nobre acompanhamento de uma bela galinhada e

um maravilhoso feijão tropeiro.

Domingo
17

AbrilAJ>ru

■  dnlInluBd*/ F«i|Ae tmpi
A  partir 13)00 Hr*

Leandlro tmHnH Ik

CONVIDADOS: '

O)
O-

CO JÔ
ÇO Cp
LO
o CM
:CM
^CO0>r

c\j5

O o
CM <

Si
ssS
^ CO

£ s,0) S'

s-1
oo ̂
O) o

o £

ro O

lli ®

S <0
o.y

Ê|
o|
CQ O

C
< 0

=: O
c/}:o

< CD

Q ̂

< s—i CO
-J CO
=! to

? i
o CO
Q.^

Bn

S É
18
.1 E
O) CO

^.2
"D
(O iS
.— 3
M M
<n c
ro 5

o-^
o <1'
■D Sg
.SS
-o ™
o

CO
'05 C

B
s o
E o
3 .i=
O >-
O O)

"O C
0) o
CO "
uj 2

C3
o.

Q/í{u4^Uci^ba/ c/az de (^%x> ^^to<^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueí5)camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Ante o exposto, William da Silva

Albuquerque, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São g

Freitas", 18 de abril de 2022.

CO !5
Roque, REQUER ao Egrégio Plenário que faça constar, na Ata da presente

ctj
Sessão, Moção de Congratulações ao Senhor Leandro Lima em face da

passagem de seus 14 anos de exercício da profissão de prometer. §|
çj <

^ -r

Que da presente seja dada ciência a Leandro "S
Lima. 1#

g'8
cb o

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de gi
00 £

LU ®

2 ra
o.y
CC-E
LU m

O ro

CD o
WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR

(WILLIAM ALBUQUERQUE) (PAULO JUVENTUDE)
Vereador Vereador

=í o
co:o
<r Q)

Q D-
^ p

Ü5

!  ftj
PROTOCOLO N° CETSR 18/04/2022 - 09:34 5140/2022/AO %

E
o CO
Q.^

S E
18

O) CO

-§
CO B
•— 3
(b CO
CO c

râê"
o-^
o

■o (g
.2 8
■o

E o
3 .ir
O
O Q)

0) o

LU 2
CO

CL